[image: image1.png]

万盛经开办发〔2022〕39号

重庆市万盛经开区管委会办公室
关于调整万盛经开区推进企业上市工作
领导小组的通知

各镇人民政府，各街道办事处，管委会各部门，区属国有重点企业，驻经开区有关单位：
因工作需要，经管委会同意，对万盛经开区推进企业上市工作领导小组（以下简称领导小组）进行调整。现将调整后的领导小组组成人员通知如下：
组  长：胡珍强  党工委副书记、管委会主任
副组长：涂山全  党工委委员、管委会常务副主任
成  员：管委会办公室、科技局、经济信息局、财政局、商务局、农林局、国资管理中心主要负责人。
领导小组办公室设在财政局，负责领导小组日常工作，由财政局主要负责人兼任办公室主任。

万盛经开区管委会办公室

2022年6月1日

（此件公开发布）
重庆市万盛经开区管委会办公室             2022年6月2日印发

PAGE
  — 1 —